
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 
 Na temelju članka 206. Zakona o vodama (»Narodne novine«, br. 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 

14/14), te članka 30. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, 

broj 6/13,), Općinsko vijeće Općine Janjina, na 03. sjednici, održanoj 18. prosinca 2017. godine, 

donijelo je  

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o vodoopskrbi i cijeni vode 

Vlastitog pogona Općine Janjina 

 

Članak1. 
U Odluci o vodoopskrbi i cijeni vode Vlastitog pogona Općine Janjina KLASA: 325-01/05-01/04, 

URBROJ: 2117-06-05-01, od 20. prosinca 2005. godine, u članku 9., mijenja se stavak 6., te glasi: 

"Naknada za korištenje i naknada za zaštitu voda plaćaju se sukladno »Zakonu o financiranju 

vodnog gospodarstva« (»Narodne novine« broj 153/09. i 90/11.), te se obračunavaju dodatno na 

cijene vode iz stavaka 4. i 5. ovog članka. Visinu ovih naknada određuje Vlada Republike 

Hrvatske i one su prihod Hrvatskih voda. "  

 

Članak 2. 
Ostatak odluke ostaje nepromijenjen.  

 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Dubrovačko - 

neretvanske županije“  

 

KLASA: 325-01/05-01/04 

URBROJ: 2117/06-01-17-02  

 

Janjina, 18. prosinca 2017. godine 
Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

Milivoj Herceg 


